
CRITERIUM DE LUCENS 18.08.2008 
ORGANISATION : AC BROYE 
 

Classement catégorie E-A-M-J 

Rang Dos. Nom et prénom Année. Cat. Club ou G.S. Points 
1 4 Wyss Danilo 1985 E BMC Racing 26 
2 40 Thiery Cyrille 1990 J VC Orbe 16 
3 35 Dessimoz Kevin 1990 J Cyclophile Morgien 13 
4 1 Kaeslin Pierre 1989 U23 Cyclophile Aigle 9 
5 55 Randin Michaël 1985 E BBR Cycles 2 
6 5 Donzallaz Mathieu 1989 A VC Fribourg   
7 3 Jolti Mickaël 1989 U23 Pédale Eaux-Vives   
8 36 Reymond Jonas 1991 J Cyclophile Morgien   
9 37 Beer Olivier 1990 J Cyclophile Morgien   

10 8 Ludemann Raphael 1984 A VC Montreux   
11 7 Rochat Mathieu 1986 U23 ACB   
12 39 Sugnaux Florent 1991 J Cyclophile Romand   
13 45 Coenegracht Xavier 1991 J ACB   
14 6 Giroud Fabien 1984 A     
Ab. 2 Peigne Antony 1989 U23 V.S. Morez   
Ab. 9 Duperrut Christopher 1988 U23 HADIMEC   
Ab. 38 Marchese Giuseppe 1972 M VC Arc-en-Ciel   

 



 

Classement cat. Ecoliers 94-95 
Rang Dos Nom et prénom Année Cat. Club Remarque 

1 92 Sutter Gaël 1992 C VC Montreux   
2 63 Watrin Roland 1992 C VC Morez   
3 72 Pasche Frank 1993 C Cyclophile Lausannois   
4 93 Berset Valentin 1993 C ACB   
5 87 Froidevaux Maxime 1994 E VCE 1er écolier 
6 98 Fragnière Ismael 1993 C ACB   
7 64 Rivet Sébastien 1995 E VC Aigle 2ème écolier
8 88 Blaser Dimitri 1993 C     
9 85 Tinguely Nicolas 1994 E VC Estavayer 3ème écolier
10 73 Lory Ecoeur 1992 C     
11 71 Ambrosio David 1993 C Cyclophile Lausannois   
12 81 Russo Grégory 1995 E PEV Genève 4ème écolier
13 91 Suter Xavier 1995 E VC Montreux 5ème écolier
? 75 Bolomey Florent 1992 C VC Montreux   

 
1 92 Sutter Gaël 1992 C VC Montreux   
2 63 Watrin Roland 1992 C VC Morez   
3 72 Pasche Frank 1993 C Cyclophile Lausannois   
4 93 Berset Valentin 1993 C ACB   
5 98 Fragnière Ismael 1993 C ACB   
6 88 Blaser Dimitri 1993 C     
7 73 Lory Ecoeur 1992 C     
8 71 Ambrosio David 1993 C Cyclophile Lausannois   
? 75 Bolomey Florent 1992 C VC Montreux   

 

Classement cat. Ecoliers/ères 1996 ou après. 
Rang Dos. Nom et prénom Année Club 

1 82 Schaeppi Martin 1996 ACB 
2 82 Schaeppi Jean  1999 ACB 
3 96 Cotting Benjamin 1998 VC Estavayer
4 74 Bolomey Jérome 1996 VC Montreux
5 86 Pannatoni Leonardo 1999   
6 94 Tenthorey Guillaume 1998   
7 77 Schubpach Christelle 1997   
8 76 Rod Sherilyn 1997   
9 79 Pidoux Léo 2000   

10 78 Pidoux Marc 2002   
11 95 Montoro Marco 2000   

 



 

Classement catégorie Populaires de + 45 ans 
Rang Dos. Nom et prénom Club ou G.S. Année Sexe Remarque

1 53 Hoffstetter Valérie VC Orbe 1984 F   
2 49 Page Dominique VC Rennaz 1959 H   
3 90 Mercanton Claude   1951 H   
4 46 Berset Guy VC Rennaz 1957 H   
5 57 Seydoux Guy Pédale Bulloise 1959 H   
6 61 Huguelet Roland ACB 1954 H   
7 43 Bertschen Eric   1954 H   
8 47 Croset Didier   1951 H   
9 70 Cantillo Carmelo ACB 1951 H   

10 69 Scherz Jean-Claude VC Rennaz 1957 H   
11 56 Genet Daniel VC Rennaz 1958 H   
12 89 Suter Joël VC Montreux 1963 H   
13 68 Grob Valentine Cyclo Aigle 1991 F   
14 66 Beney Roger VC Aigle 1955 H   
15 50 Baertschi Bernard ACB 1952 H   
16 59 Aubert Pierre-André   1963 H   
17 84 Desponds Jean-Jacques VC Orbe 1933 H   
18 62 Dubrit André   1962 H   
19 52 Macha Madeleine   1957 F à 1 tour 
20 51 Macha Wolfgang   1941 H à 1 tour 
21 65 Meyer René Trial Club Moudon 1959 H à 1 tour 
22 54 Blanc Thierry   1961 H à 1 tour 
23 58 Seydoux Marika Pédale Bulloise 1990 F à 1 tour 
24 44 Chanez François   1938 H à 2 tours 
  67 Comte Alfred VC Rennaz 1958 H Abandon 
       
       
       
1 53 Hoffstetter Valérie VC Orbe 1984 F   
2 68 Grob Valentine Cyclo Aigle 1991 F   
3 52 Macha Madeleine   1957 F à 1 tour 
4 58 Seydoux Marika Pédale Bulloise 1990 F à 1 tour 

 

Classement catégorie Populaires de - de 45 ans 
Rang Dos. Nom et prénom Club ou G.S. Année 

1 48 Gasser Johny Cycles Cherpillod Lausanne 1973 
2 80 Russo Fabrice PEV Genève 1966 
3 99 Pidoux Alexandre ACB 1972 
4 60 Dandrel Gregory VC Orbe 1983 
5 42 Quillet Yves   1966 
6 41 Bettex Steve   1975 

 



 

Classement Prix des Communes Broyardes 
Rang Dos. Nom et prénom Commune Sexe Année Remarque

1 56 Genet Daniel Vucherens H 1958   
2 5 Favre Jean-Philippe Thierrens H     
3 50 Baertschi Bernard ACB H 1952   
4 4 Pernet René Thierrens H     
5 12 Kung Eric Payerne H 1957   
6 1 Schupbach Sylvain Lucens H 1975   
7 10 Senn Gilbert Brenles H 1964   
8 11 Grivaz Jean-Luc Brenles H 1967   
9 7 Bondallaz Jean-Michel Estavayer-le-Lac H 1951 à 1 tour 
10 9 Duc Christine Estavayer-le-Lac F   à 1 tour 
11 8 Savary Nadia + Aschwanden Rolf Cugy TDM   à 1 tour 
12 3 Lin Ludovic Thierrens H   à 1 tour 
13 6 Lin Frédéric Thierrens H   à 1 tour 
14 54 Blanc Thierry Vucherens H 1961 à 1 tour 

 


